
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
C/O POLICLINICO S. ORSOLA – PADIGLIONE 11 - VIA MASSARENTI N. 9 – 40138 BOLOGNA  

UFFICIO PERSONALE 

 
 

Decreto Rep. n. 234/2021 

Prot. n. 4970 del 24/11/2021 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240 Art. 18; 

VISTO il Regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416, Prot. n. 
17191del 19/04/2011 e ss.mm.ii; 

 

VISTA la richiesta del prof. Pier Luigi Lollini di inserire all’art. 2 “Requisiti di 
ammissione” del bando di selezione per l’attribuzione di un assegno di 
ricerca dal titolo “Sviluppo preclinico di vaccini antitumorali”, rif. Protocollo 
n. 298780 Rep. 7844 Fascicolo 6895890 del 23/11/2021, il seguente 
requisito: “Laurea magistrale/specialistica o vecchio ordinamento o titolo 
equivalente in: Classi di Lauree in Biologie, Biotecnologie, Medicina, 
Medicina Veterinaria o equipollenti, solo nel caso di possesso di 
certificazione di superamento dell'ultimo anno del dottorato”; 

 
TENUTO CONTO della necessità e urgenza di provvedere con l’iter procedurale; 

 

 
DECRETA 

 

ART. 1 É approvata la richiesta del prof. Pier Luigi Lollini di inserire nel bando in 
parola il requisito di ammissione “Laurea magistrale/specialistica o vecchio 
ordinamento o titolo equivalente in: Classi di Lauree in Biologie, 
Biotecnologie, Medicina, Medicina Veterinaria o equipollenti, solo nel caso 
di possesso di certificazione di superamento dell'ultimo anno del 
dottorato”. 

 
ART. 2 Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta della 

Giunta di       Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE 

 

                  Prof. Gianandrea Pasquinelli 
 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e 

ss.mm.ii. 
 
 


		2021-11-24T17:47:29+0000
	Gianandrea Pasquinelli




